
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 30.07.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 25.06.2020. sēde 

25.06.2020. 

Nr.246 

Par ēdināšanas maksu Upesgrīvas 

pamatskolas nometnēs 

Nodots izpildei 

25.06.2020. 

Nr.247 

Par Ilzes Birzlejas atbrīvošanu no Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” vadītāja amata 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. Saņemts 

saskaņojums no IZM, izsludināts 

konkurss uz vadītāja amatu. 

25.06.2020. 

Nr.248 

Par 27.02.2020. lēmuma Nr.91 “Par 

Vandzenes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zīlīte” un Vandzenes 

sākumskolas apvienošanu” atcelšanu 

Nosūtīts saskaņošanai IZM 

25.06.2020. 

Nr.249 

Par Vandzenes pamatskolas likvidāciju Nosūtīts saskaņošanai IZM 

25.06.2020. 

Nr.250 

Par 2020. gada jūlija Talsu novada 

kultūras un sporta pasākumu plānu un 

tam pieejamo finansējumu 

Veikti budžeta grozījumi 25.06.2020. 

lēmums Nr.272 “Par grozījumiem 

Talsu novada domes 2020.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets”. 

Apstiprināti kultūras un sporta 

pasākumu plāni un plānotais 

finansējums jūlija mēnesim. 

25.06.2020. 

Nr.251 

Par atsevišķu kultūras un sporta 

pasākumu norisi 2020. gada augustā 

Apstiprināta pasākuma “Raimonda 

Tigula brīvdabas koncerts 

“Tiguļkalns” norisa 8.augustā un 

plānotais finansējums, un “Eiropas 

rallija čempionāta “Rally Liepāja” 

posma Talsos norise 16.augustā un 

plānotais finansējums. 

25.06.2020. 

Nr.252 

Par biedrības “Latvijas Telpu futbola 

asociācija” iesniegumu 

Apstiprināta biedrībai “Talsu futbols” 

nepieciešamās dalības maksas 

apmaksa.  

25.06.2020. 

Nr.253 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta 

skolas nometnēs 2020. gadā 

Nodots izpildei 

25.06.2020. 

Nr.254 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 

2020. gadā 

Veikti budžeta grozījumi 25.06.2020. 

lēmums Nr.272 “Par grozījumiem 

Talsu novada domes 2020.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets”. Noslēgti 

līgumi par nometņu īstenošanu. 

25.06.2020. 

Nr.255 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2010. gada 29. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 23 “Par trūcīgas un 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs VARAM atzinums. Saistošie 



2 

 

maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas statusa noteikšanu 

Talsu novadā” apstiprināšanu 

noteikumi publicēti “Latvijas 

Vēstnesī”, spēkā ar 18.07.2020. 

25.06.2020. 

Nr.256 

Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

konkursa „Radi Talsu novadam!” 

grozījumiem nolikumā 

Nodots izpildei. 

25.06.2020. 

Nr.257 

Par grozījumu Talsu novada domes 

27.12.2019. lēmumā Nr. 724 “Par 

grozījumu Talsu novada domes 

13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par 

sadzīves atkritumu savākšanas, 

pārvaldīšanas, pārkraušanas un 

uzglabāšanas maksu Talsu novadā”“ 

Vienošanās par grozījumiem līgumā 

parakstīta, turpmāk pašizmaksas 

aprēķins iekļauts Kapitālsabiedrības 

ik ceturkšņa atskaišu sastāvā. 

25.06.2020. 

Nr.258 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu 

novada Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādei 

Sagatavots līguma projekts ar 

izpildītāju. Uzsāktas sarunas par 

labojumu veikšanu domes lēmumā, 

finansējumu paredzot 2022.gada 

budžetā. 

25.06.2020. 

Nr.259 

Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai 

“Motoklubs Stende” 

Līgums noslēgts, un rēķins par nomu 

no biedrības puses apmaksāts. 

25.06.2020. 

Nr.260 

Par nomas maksas samazināšanu 

nedzīvojamai telpai “Zvirgzdu pansija” 

24, Zvirgzdos, Talsu novadā 

Nosūtīts nomniekam lēmums 

nesamazināt nomas maksu. 

25.06.2020. 

Nr.261 

Par nekustamā īpašuma “Talsu ezers”, 

Talsos, ar kadastra numuru 8801 013 

0125, daļas nomu 

08.07.2020. notika nomas izsole, kurā 

par izsoles uzvarētāju kļuva SIA “NR. 

33 NAMS”. Nomas maksa gadā 

167,00 EUR. 

14.07.2020. noslēgts nomas līgums 

Nr. 9-27/2020/8 

25.06.2020. 

Nr.262 

Par telpu Nr. 010-4 nomu nekustamā 

īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17a, 

Talsos, Talsu novadā 

08.07.2020. notika nomas izsole, kurā 

par izsoles uzvarētāju kļuva SIA 

“Mācību un personības attīstības 

centrs ĀBELE”. Nomas maksa 

mēnesī 23,60 EUR. 

14.07.2020. noslēgts nomas līgums 

Nr. 9-27/2020/9 

25.06.2020. 

Nr.263 

Par telpu Nr. 010-3 nomu nekustamā 

īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17a, 

Talsos, Talsu novadā 

02.07.2020. noslēgts nomas līgums 

Nr. 9-27/2020/6 

25.06.2020. 

Nr.264 

Par zemes nomas līguma Nr. 9-

27/04/2018 ar SIA “Talsciems” 

pagarināšanu 

02.07.2020. noslēgta vienošanās Nr. 1 

25.06.2020. 

Nr.265 

Par nekustamā īpašuma V. Ruģēna 

ielā 4, Talsos nomas līguma Nr. 9-

27/4/2019 grozījumiem 

14.07.2020. nosūtīta divas vienošanās 

SIA “Veselības centrs”. 

SIA “Veselības centrs” parakstījis 

vienošanās 

25.06.2020. 

Nr.266 

Par ierobežojumu noteikšanu azartspēļu 

organizēšanas vietu atvēršanai Talsu 

novada pašvaldības teritorijas plānojumā 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļa izsludinājusi aptauju. 

25.06.2020. 

Nr.267 

Par saistošajiem noteikumiem “Talsu 

novada noteikumi” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 



3 

 

25.06.2020. 

Nr.268 

Par telpu nomu ģimenes ārstei Vijai 

Sniedziņai 

Nodots izpildei. 

25.06.2020. 

Nr.269 

Par telpu nomas maksu ģimenes ārstei 

Sarmītei Baltajai 

Noslēgta jauna vienošanās pie līguma 

ar ģimenes ārsti par atbrīvošanu no 

telpu nomas maksas. 

25.06.2020. 

Nr.270 

Par telpu nomas maksu nekustamajam 

īpašumam Raiņa ielā 16, Valdemārpilī, 

Talsu nov. 

Nodots izpildei. 

25.06.2020. 

Nr.271 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu 

pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Līgums par darbu izpildi noslēgts, 

darbi jau ir paveikti laicīgi un 

kvalitatīvi. 

25.06.2020. 

Nr.272 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2020. gada pamatbudžets” 

Veikti budžeta grozījumi 25.06.2020. 

lēmums Nr.272 “Par grozījumiem 

Talsu novada domes 2020.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets”. Saistošie 

noteikumi nosūtīti saskaņošanai 

VARAM. Paziņojums publicēts 

“Latvijas Vēstnesī”. Saistošie 

noteikumi spēkā ar 27.06.2020. 

25.06.2020. 

Nr.273 

Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada 

budžeta izpildes un konsolidētā gada 

pārskata apstiprināšanu 

Apstiprināts un iekļauts publiskā 

pārskata ziņojumā. 

25.06.2020. 

Nr.274 

Par izmaiņām Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas sastāvā 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

25.06.2020. 

Nr.275 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu 

filiāles konsultatīvajā padomē 

Lēmums nosūtīts NVA Talsu filiālei. 

25.06.2020. 

Nr.276 

Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada 

publiskā pārskata apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM, publicēts 

pašvaldības mājaslapā. 

Talsu novada domes 07.07.2020. ārkārtas sēde 

07.07.2020. 

Nr. 277 

Par pašvaldības līdzfinansējumu 

investīciju projekta “Rīgas ielas Talsos 

atjaunošana un pārbūve” īstenošanai 

Tiek gatavoti līgumi būvdarbu 

uzsākšanai 

07.07.2020. 

Nr. 278 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 

projekta “Rīgas ielas Talsos atjaunošana 

un pārbūve” īstenošanai 

Tiek gatavoti līgumi būvdarbu 

uzsākšanai 

07.07.2020. 

Nr. 279 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā “ īstenošanai 

Tiek gatavoti līgumi būvdarbu 

uzsākšanai 

07.07.2020. 

Nr. 280 

Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto 

personu SIA “Talsu Bio-Enerģija” 

Nodots izpildei. 

Talsu novada domes 13.07.2020. ārkārtas sēde 

13.07.2020. 

Nr. 281 

Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par 

Talsu novada domes priekšsēdētāju 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 



4 

 

13.07.2020. 

Nr. 282 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009.gada 9. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Publicēti 

“Latvijas Vēstnesī”. Saistošie 

noteikumi spēkā ar 14.07.2020. 

13.07.2020. 

Nr. 283 

Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu 

novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

13.07.2020. 

Nr. 284 

Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu 

novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

13.07.2020. 

Nr. 285 

Par Ievas Krēķes iecelšanu Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora amatā  

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

13.07.2020. 

Nr. 286 

Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amatā 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

13.07.2020. 

Nr. 287 

Par Mirdzas Joneles atbrīvošanu no 

Talsu novada muzeja direktora amata 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

Talsu novada domes 16.07.2020. sēde 

--- Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētājas atstādināšanu no amata 

Lēmumprojekts nav atbalstīts 

--- Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu 

no amata 

Lēmumprojekts nav atbalstīts 

16.07.2020. 

Nr.288 

Par grozījumiem Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa nolikumā 

Apstiprināti grozījumi Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikumā. 

Konsolidēts nolikums un publicēts 

pašvaldības mājaslapā. 

16.07.2020. 

Nr.289 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektiem 

Apstiprināts finansējums Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa II kārtas 

projektu pieteikumiem. 

16.07.2020. 

Nr.290 

Par 2020.gada Talsu novada pārcelto 

kultūras un sporta pasākumu plānu un 

tam pieejamo finansējumu  

Apstiprināts 2020.gada Talsu novada 

pārcelto kultūras un sporta pasākumu 

plāns un pasākumiem plānotais 

finansējums. Apstiprināts kultūras un 

atpūtas un sporta pasākumu 

kalendārais plāns periodam no 

01.08.2020. – 31.12.2020. 

16.07.2020. 

Nr.291 

Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū 

 

Notiek pieteikšanās vietējiem 

uzņēmējiem. 

16.07.2020. 

Nr.292 

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

Konsolidēts nolikums un publicēts 

pašvaldības mājaslapā. 

16.07.2020. 

Nr.293 

Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā 

Konsolidēts nolikums un publicēts 

pašvaldības mājaslapā. 

16.07.2020. 

Nr.294 

Par Talsu novada vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums apstiprināts. 

16.07.2020. 

Nr.295 

Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no 

Vandzenes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zīlīte” vadītāja amata 

Saņemts saskaņojums no IZM, 

Izsludināts konkurss uz vadītāja 

amatu. 

 



5 

 

16.07.2020. 

Nr.296 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

16.07.2020. 

Nr.297 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

16.07.2020. 

Nr.298 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2013. gada 25. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.24 “Par koku ciršanu 

ārpus meža Talsu novada 

administratīvajā teritorijā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

16.07.2020. 

Nr.299 

Par grozījumiem Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas nolikumā 

Konsolidēts nolikums un publicēts 

pašvaldības mājaslapā. 

16.07.2020. 

Nr.300 

Par finansējumu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā esošo 

transportlīdzekļu aprīkošanai ar maršruta 

kontroles sistēmas iekārtām 

Finansējums piešķirts, sagatavots 

līgums par pašvaldības īpašumā esošo 

transportlīdzekļu aprīkošanai ar 

maršruta kontroles sistēmas iekārtām 

16.07.2020. 

Nr.301 

Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada 

valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko 

ēku restaurācijai un konservācijai 

Tiek gatavoti līgumi 

16.07.2020. 

Nr.302 

Par grozījumiem Talsu novada 

Teritorijas plānojuma grozījumu darba 

uzdevumā 

Lēmums ievietots Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS). 

16.07.2020. 

Nr.303 

Par kārtību, kādā izskatāmas projektu 

ieceres un pieteikumi 

Pieņemts zināšanai. 

16.07.2020. 

Nr.304 

Par telpu nomas maksu IK “Vitas 

Norenbergas ģimenes ārsta praksei” 

Noslēgts telpu nomas līgums, 

atbrīvojot no telpu nomas maksas 100 

% apmērā. 

16.07.2020. 

Nr.305 

Par Talsu novada Vakara un neklātienes 

vidusskolas telpu nomas maksu  

Nodots izpildei 

16.07.2020. 

Nr.306 

Par Talsu novada Vakara un neklātienes 

vidusskolas maksas pakalpojumiem 

Nodots izpildei 

16.07.2020. 

Nr.307 

Par finansējuma piešķiršanu Balgales 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Noslēgts līgums ar būvnieku un 

uzsākti darbi. 

16.07.2020. 

Nr.308 

Par Īves pagasta pārvaldes 

struktūrvienības Tiņģeres muiža maksas 

pakalpojumiem 

Nodots izpildei. 

16.07.2020. 

Nr.309 

Par finanšu līdzekļu pārdali Lubes 

pagasta pārvaldes budžetā 

Nodots izpildei. 

16.07.2020. 

Nr.310 

Par atļauju Almantam Kalniņam 

savienot amatus 

Lēmums nosūtīts A.Kalniņam. 

16.07.2020. 

Nr.311 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2018.gada 13.decembra lēmumā Nr.545 

“Par valsts amatpersonām”  

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 



6 

 

16.07.2020. 

Nr.312 

Par stāvlaukuma būvniecību Talsos, 

Saules ielā 7A 

Notiek sarunas ar projektētājiem 

 

 

16.07.2020. 

Nr.313 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas 

pagastā 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.314 

Par telpas Nr. 19 nomu nekustamā 

īpašumā “Pils”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

Talsu novadā 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.315 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam “Mālkalni”,  Īves pagastā 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.316 

Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 

41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.317 

Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, 

Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.318 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, 

Valdgales pagastā 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.319 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam Ezera ielā 17, Valdemārpilī 

Izsoles beigu datums 24.08.2020. 

16.07.2020. 

Nr.320 

Par nekustamā īpašuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

Nodots izpildei. 

16.07.2020. 

Nr.321 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz 

nekustamā īpašuma domājamām daļām 

no nekustamā īpašuma “Saulstari”, 

Mundigciemā, Lībagu pagastā 

Dome nolemj neizmantot 

pirmpirkuma tiesības. 

16.07.2020. 

Nr.322 

Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu 

komisijas sastāvā 

Paziņots VID par grozījumiem 

amatpersonu sarakstā. 

16.07.2020. 

Nr.323 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu 

novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu” 

Aktualizēta informācija mājaslapā 

par domes komiteju sastāvu. 

 Slēgtā daļa  

16.07.2020. 

Nr.324 

Par dzīvokļa īpašumu Nr. 3, “Kraujas”,  

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

pieņemšanu dāvinājumā 

Slēgtā daļa 

16.07.2020. 

Nr.325 

Par dzīvokļa īpašumu Nr. 4, Pilskalna 

ielā 7, Sabilē, Talsu novadā 

Slēgtā daļa 

 

 

 Papildu informatīvā slēgtā daļa  

--- Informācija par SIA “AAS “Piejūra” 

dalību Eiropas Savienības fondu 

“Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.2.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt dažāda veida atkritumu 

SIA “AAS “Piejūra”” apliecinājums 

izsniegts 20.07.2020. 



7 

 

atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un 

reģenāriju” 5.2.1.2. pasākums 

“Atkritumu pārstrādes veicināšana” 3. 

atlases kārtā “Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes iekārtu izveide” 2. 

uzsaukumā “Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes iekārtu izveide” 

 

  



8 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Kanceleja 

1. Aktualizēts Talsu novada pašvaldības valsts amatpersonu saraksts, sagatavots apvienojamo 

novadu Finanšu komisijas nolikums un organizēta pirmā sēde 20.07.2020. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Apkopoti un izskatīšanai iesniegti Talsu novada kultūras centru priekšlikumi kultūras un 

atpūtas pasākumu organizēšanai augusta mēnesī. Precizēts un apkopots kultūras un atpūtas 

pasākumu kalendārais plāns periodam no 01.08. – 31.12.2020. 

2. Organizētas tikšanās ar biedrības “Pedvāle” pārstāvjiem, norit darbs pie Sabiles mākslas un 

kultūras tūrisma centra darbības stratēģijas aktualizēšanas un projektā plānoto darbu 

veikšanas. 

3. Organizēts seminārs – lekciju kurss (08.07. – 10.07.) Talsu novada un kaimiņu novadu 

kultūras darbiniekiem par kultūras jomai aktuālām tēmām.  

4. Noslēdzies konkurss un veikta pretendentu izvērtēšana uz Talsu Galvenās bibliotēkas Bērnu 

nodaļas vadītāja amatu. 

5. Apkopoti un izskatīšanai iesniegti Talsu novada sporta centru, sporta organizatoru un 

biedrību priekšlikumi sporta pasākumu organizēšanai augusta mēnesī. Precizēts un apkopots 

sporta pasākumu kalendārais plāns periodam no 01.08. – 31.12.2020. 

6. Noslēdzies iepirkums sporta zāļu grīdas virskārtas atjaunošanas darbiem Talsu porta hallē 

un Talsu sporta namā. Noslēgts līgums ar pakalpojuma sniedzēju. 

7. Veikti apsekošanas un izpētes darbi laistīšanas sistēmai vieglatlētikas stadionā, K.Mīlenbaha 

21. Noslēgts līgums ar pakalpojuma sniedzēju par sūkņa apsaites pārbūvi. 

8. Organizētas tikšanās un sarunas ar SIA “Talsu ūdens”, SIA “Talsu meliorators”, SIA Talsu 

Spriegums” un SIA “Modo Golf” pārstāvjiem par automātiskās laistīšanas sistēmas izbūvi 

dabīgajā futbola laukumā, K.Mīlenbaha 34.  

9. Izstrādāts dažādu vasaras tūrisma maršrutu piedāvājums. Jūlijā norisinās aktīva maršrutu 

iedzīvināšana ar pasākumiem Talsos, Valdemārpilī un Sabilē. Izstrādāta jauna tūrisma akcija 

“Apkārt pasaulei Ziemeļkurzemē” sadarbībā ar Rojas, Dundagas un Mērsraga tūrisma 

informācijas centriem. 

10. Tiek izstrādāti dizaini Talsu pilsētas autobusu pieturām. 

11. Norisinās darbs pie novada pilsētu tūrisma video izstrādes un filmēšanas darbiem. 

Darba aizsardzības nodaļa 

1. Pēc vairāku darbinieku sūdzībām par paaugstinātu temperatūru darba vietās jūnijā tika veikti 

atkārtoti gaisa temperatūras mērījumi administratīvā centra kabinetos. Konstatēts, ka visās 

telpās, kurās nav kondicionieri (ieskaitot gaiteņus) gaisa temperatūra ir paaugstināta 

(virs +280C). Vienlaikus tika saņemtas darbinieku sūdzības par sliktu gaisa apmaiņu kabinetos. 

Veikta darbinieku instruktāža par telpu vēdināšanas paņēmieniem, uzstādītas gaisa dzesēšanas 

iekārtas 2. korpusa 3 un 4 stāva kabinetos un 4. stāva gaitenī. 

2. Jūlija mēnesī pēc izpilddirektora vietnieka norādes, tika veikta visu administrācijas ēkas  

kabinetu un zāļu apsekošana. Konstatēts, ka administratīvā centra ēkās vairākās vietās ir bojāts 

grīdas segums, kā arī kabinetos instalētie vadi rada darbinieku paklupšanas risku un var tikt 

bojāta vadu izolācija. Pieņemts lēmums veikt aprēķinus un sniegt priekšlikumus 

elektroinstalācijas sakārtošanai, kabeļu kanālu uzstādīšanai, lai tiktu ievērotas LR MK 

noteikumu Nr. 359 “Darba aizsardzības prasības darba vietās” prasības. 

 



9 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Domes sēdē tika apstiprināti Talsu novada domes saistošie noteikumi, kuri nosūtīti uz 

VARAM uz izskatīšanu un apstiprināšanu. 

2. Tiek veikta kontrole par Ministru kabineta noteikumiem Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

3. Tika nodrošināta sabiedriskā kārtība sapulces laikā, kura tika rīkota pamatojoties uz likumu 

“Par sapulcēm, gājieniem un piketiem”.  

4. Publiskajos pasākumos tika veikta kontrole, vai tiek ievērota sabiedriskā kārtība un drošība. 

 

Izglītības pārvalde 

1. Strādāts pie Talsu Valsts ģimnāzijas telpu nodrošināšanas remonta laikā. 

2. Norisinājies konkurss uz Talsu PII “Pīlādzītis” vadītājas amatu. 

3. Līdz 31.07.2020. konkurss uz Vandzenes PII “Zīlīte” vadītājas amatu. 

4. 24.07.2020. izsniegti centralizēto eksāmenu sertifikāti un beigšanas atestāti. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendes pilsētā tika veikta pretputekļu apstrāde atsevišķiem posmiem 3 ielām ar grants 

segumu: Renču, Uzvaras, Rožu. 

2. Noslēgusies cenu aptauja par Stendes bērnudārza teritorijas žoga izbūvi, uzvarētājs zināms, 

drīz tiks slēgts līgums. 

3. Lībagu pagasta Mundigciema centrā uzstādītas autobusu pieturas, izbūvēti paaugstinājumi. 

4. Pabeigti darbi pie Lībagu sākumskolas metodiskā kabineta izveides, noslēgusies cenu 

aptauja par āra nojumes izbūvi. 

5. Strazdes pagastā tiek gatavots iepirkums muižas ēkas jumta konstrukciju pārbūvei. 

6. Virbu pagastā izstrādāta apliecinājuma karte sākumskolas telpu vienkāršotai atjaunošanai, 

drīzumā tiks izsludināts iepirkums. 

7. Visās pārvaldēs norisinās aktīva zāles pļaušana, parku sakopšana un autoceļu uzturēšana. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Pabeigta pagasta ceļu nomaļu pļaušana. 

2. Notiek gatavošanās kapu svētkiem 13 pagasta kapsētās. 

3. Likvidēta maģistrālā ūdensvada avārija Pastendē, Skolas ielā 2. 

4. Veiktas pagasta bērnu laukumu un sporta laukumu vingrošanas rīku pārbaudes un 

uzlabošanas darbi. 

5. Tiek veikta tehniskā apsekošana Pastendē, Skolas ielā 2. 

6. Turpinās telpu remonti Pastendes pamatskolā. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

2. Laucienes pagasta pārvaldē uzsākti darbi Laucienes ģimenes ārsta prakses vietā (ERAF 

projekts). 

3. Atjaunoti un uzstādīti 2 tūrisma objekta stendi. 

4. Izsludināts zemsliekšņa iepirkums “IESTĀDES TERITORIJAS CELIŅU SEGUMA 

MAIŅA Laucienes PII Bitīte”. 

5. Balgales pagasta pārvaldē uzsākti darbi Dursupes skolas ēdnīcas jumta vienkāršotai 

atjaunošanai. 

6. Ķūļciema pagasta pārvaldē Ķūļciema BLPC apkures katlam uzstādīts granulu apkures 

deglis. 



10 

 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Valdgales pagastā norit teritorijas labiekārtošanas darbi.  

2. Atkārtoti izsludināts iepirkums PII “Kamenīte” labiekārtojuma projektam, noslēdzas 

28.07.2020.  

3. Turpinās darbi pie grants ceļa pārbūves projekta realizācijas pašvaldības autoceļam “Pūņas - 

Gambija - Bišu drava”.  

4. Notiek gatavošanās darbi Sporta un Pagasta svētkiem. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenē noslēdzies zemsliekšņa iepirkums (cenu aptauja) Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas 

vietas izbūvei. Plānots būvdarbus uzsākt 01.08.2020. (prioritārais darbs); turpinās 

plānošanas darbs pie skolas ēkas un teritorijas pārņemšanas pagasta pārvaldes 

apsaimniekošanā. 

2. Laidzē uzsākti remontdarbi autoceļam Tehnikums- Krumeši- Anšeni, plānots veikt līdz 

01.08.2020. (prioritārais darbs); izsludināts zemsliekšņa iepirkums (cenu aptauja) 

būvuzraudzības pakalpojumam NAI pārbūvei Laidzes pagastā. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts - ceļa posma Ķurbe-Vīksnes-Antes atjaunošanas darbi projekta ietvaros; 

labiekārtošanas darbi. 

2. Lubes pagasts - veikta tirgus izpēte tautas nama “Sniedzes” jumta tehniskai apsekošanai un 

noslēgts līgums ar pakalpojuma sniedzēju; labiekārtošanas darbi. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde - uzsākta ceļa posma Poprags – Saslaukas –

Nogale rekonstrukcija projekta ietvaros; pilsētas, pludmales, kapu labiekārtošanas darbi. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Linduļa, Vīksnas un Eglaines kapu grantētiem ceļiem veikta pretputekļu apstrāde. 

2. 30.06.2020. noslēgts zāles pļaušanas līgums Talsu pilsētā ar SIA “Talsu namsaimnieks”. 

3. 14.07.2020. Noslēgts būvniecības līgums ar iepirkumā uzvarējušo firmu SIA „Ribetons 

ceļi”, “Jauna gājēju ceļa izbūve, ietves demontāža un trepju atjaunošana Krievragkalnā, 

Talsos” par kopējo summu 116 308,83 ieskaitot PVN. Būvdarbi uzņēmējam jāveic 120 

dienu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

4. Noslēgusies zemsliekšņa iepirkumu procedūrā par būvniecības dokumentācijas izstrādi 

rotaļu laukuma atjaunošana Kareivju ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta ar SIA “Balta istaba” par 

kopējo līguma summu 11 374 euro, ieskaitot PVN. Darbi jāveic 3 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

5. 17.07.2020. Talsu pilsētas iedzīvotājiem tika dota iespēja bez maksas nodot nevajadzīgās 

elektropreces. Atsaucība no iedzīvotājiem bija ļoti liela un tika savākti 6850 kg nolietojušās 

elektropreces. 

 

Pansionāts “Lauciene” 

1. Konkurss uz interešu pulciņa audzinātāja amatu ir noslēdzies (15.07.). Bija pieteikušies trīs 

pretendenti. Šonedēļ darbinieks uzsāk darbu jaunajā amatā. 

 



11 

 

2.Izveidojusies vakance - direktora palīgs saimnieciskajos jautājumos, dažus mēnešus amata vieta 

būs vakanta, lai pansionāta direktors varētu novērtēt saimnieciskās daļas vadītāja nepieciešamību, 

tad tiks pieņemts lēmums par amata nepieciešamību. 

 

Tautas namā un Radošajā sētā - iztīrītas notekrenes, izravēts bruģis, pabeigta hidroizolācijas 

uzklāšana Mūzikas skolas Amendas zālei, nobeicētas margas un soliņi, nokrāsoti podesti, sakopti 

afišu dēļi, papildināta gaismas infrastruktūra skatuvei. 

 

Sauleskalna estrāde - nomainīti bojātie dēļi estrādes grīdai, izravēts bruģis, nopļauta zāle. 

Kinoteātrī Auseklis - turpinās vestibila remontdarbi un ugunsdrošības sistēmas izveide. Plānots 

atsākt kino demonstrēšanu no 14.augusta. 

Noticis jau otrais pasākums Repair Cafe, Sauleskalnā notika Putu ballīte bērniem, gatavošanās 

31.jūlija koncertam Pilskalnā un Dižmāras gadatirgum 15.augustā. 

Tautas namā trīs dienu garumā tika uzņemti novada kultūras darbiniekus, kur notika lekciju kurss 

“Kultūras procesu inventarizācija novadā un restarts pēc krīzes. Personīgs pieskāriens”. Ik pa laikam 

kāda Ķēniņmeita uzpošas, lai izvestu ekskursijā interesentus. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 26.06.2020.-24.07.2020. 

          Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

26.06.2020 Dalība kārtējā SIA 

"AAS "Piejūra" 

dalībnieku sapulcē   

 Darba kārtība: 

1. Par refinansēšanas iespējām. 

(lēmuma projekts pievienots, pielikumā Nr.1. 

sarakste ar bankām) 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs (Pieņemts zināšanai) 

 

2. Par A/S “Swedbank” pieņemto lēmumu par 

Aizņēmēja Aizdevumu līgumu Nr.08-080130-IN un 

Nr.15-030410-IN noteikto aizdevumu atmaksas 

termiņu pagarināšanu. 

(lēmuma projekts pievienots, pielikumā Nr.2 AS 

“Swedbank” lēmums) 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs (Atbalstīts) 

 

3. Par Valsts vides dienesta Ventspils 

reģionālās vides pārvaldes 2020.gada 30.aprīlī 

pieņemto lēmumu Nr.G09/30-2020 administratīvo 

pārkāpumu lietā par naudas soda 500,00 EUR (pieci 

simti euro, 00 centi) apmērā piemērošanu SIA 

“AAS “PIEJŪRA””.  

(lēmuma projekts pievienots pielikumā Nr.3, 

sakopšanas plāns, pielikumā Nr.4 foto fiksācijas) 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs (pieņemts zināšanai) 

 

4. Par protokola pareizības apliecinātāja 

ievēlēšanu no 2020.gada 3. jūnija līdz 2020.gada 

31.decembrim. 

ZIŅO: S.Limanska (par protokola pareizības 

apliecinātāju no 2020.gada 4.jūnija līdz 2020.gada 

31.decembrim ievēlēts kapitāla daļu turētāja 



12 

 

pārstāvis Engures novada domes izpilddirektors 

Imants Valers) Balsojums - par 

 

5. Par SIA “AAS “PIEJŪRA”” piedalīšanos 

Eiropas Savienības fondu investīciju projektā 

“Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu 

izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju" 5.2.1.2. 

pasākums "Atkritumu pārstrādes veicināšana" 3. 

atlases kārta “Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu izveide” bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes attīstībai. 

(lēmuma projekts pievienots pielikumā) 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs (atbalstīts) 

29.06.2020 SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca" kārtējā dalībnieku 

sapulce 

Darba kārtība:1. Par SIA „Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2020.gada I ceturkšņa finanšu 

pārskata un budžeta izpildes izskatīšana; (atbalstīts) 

2. Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” maksas pakalpojumu cenrādi. (atbalstīts) 

02.07.2020 Par SIA "Talsu 

namsaimnieks" 

valdes priekšsēdētāja 

E.Barisa 

atvaļinājumu 

12-

20e/4236 

27.01.2017. Pilnvarojuma līgums Nr. 11 par valdes 

locekļa amata pienākumu veikšanu SIA "Talsu 

namsaimnieks" 6.1. punkts un pilnvarnieka 

iesniegums 

02.07.2020 Par atļauju slēgt 

Iepirkuma līgumu ar 

SIA "ERDE VS" 

(SIA "Talsu 

namsaimnieks") 

12-

20/4182 

Saskaņā Vidējā darbības termiņa stratēģija. 

Saskaņojums sniegts pamatojoties uz sabiedrības 

statūtu III daļas 11.6. punktu. Iepirkums veikts 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, izvēlētā 

procedūra mazie iepirkumi, 9. panta kārtībā, tā 

rezultātā, iegādāts lietots hidrauliskais pacēlājs uz 

VOLVO automašīnas bāzes ar izcili un grozu 

cilvēku pacelšanai. Pirkuma summa EUR 22 000.00 

08.07.2020 Dalība SIA "AAS 

"Piejūra" ārkārtās 

sapulcē  

 Darba kārtība: 

 

1. Par aresta uzlikšanu SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” mantai. 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs (Atbalstīts lēmums par 

advokāta algošanu un aresta apstrīdēšanu) 

 

2. Par AS “Swedbank” Aizdevumu līguma 

Nr.08-080130-IN termiņu.  

ZIŅO: Talsu novada pašvaldības Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultante Evita Veide.(atbalstīts AS 

Swedbank piedāvājumā minētais kredīta atmaksas 

termiņš) 

 



13 

 

Komunālā nodaļa  

1.Uzsākts darbs pie atlikušo līdz šim nemarķēto Talsu novada pašvaldībai piederošo autobusu un 

vieglo automašīnu marķēšanas ar novada simboliku. 

2.Pēc zemsliekšņa iepirkuma procedūras noslēgšanās, noslēgts līgums par GPS maršruta kontroles 

iekārtu uzstādīšanu Talsu novada pašvaldības autotransportam. 

3.Iesniegti dokumenti iepirkuma procedūras uzsākšanai “Lietotas automašīnas iegāde Talsu novada 

pašvaldības policijas vajadzībām”.  

4.Uzsākts darbs pie Talsu novada pašvaldības noteikumu “Par transportlīdzekļu izmantošanu Talsu 

novada pašvaldībā” grozījumiem.  

5.Pēc zemsliekšņa iepirkuma procedūras pabeigšanas noslēgts līgums par tehniskā apsekojuma 

veikšanu V.Ruģēnu ielā 4, Talsos. 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

29.07.2020. plkst.17.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


